



## حزب ایران نوین و یادآوری چند نکته و اصل ضروری

با توجه به برخی ابهامات و مسائلی که این روزها در فضای سیاسی ایران پدیدار شده است، حزب ایران نوین لازم می‌بیند به یادآوری چند نکته و اصل ضروری بپردازد:

۱ - به باور حزب ایران نوین نطفه انقلاب ملی ایران در هفت آبان ۱۳۹۵ در گردهمایی تاریخی پاسارگاد شکل گرفت. رخدادی که شاهزاده رضا پهلوی در گفتگوی اخیر خود با رادیو فردا در ۱۹ اسفند ۱۴۰۱ از آن به درستی به عنوان «رنسانس ایرانی» مقابل جمهوری اسلامی یاد کرد. این رنسانس ایرانی تداوم یافت و در دی‌ماه ۱۳۹۶ در مشهد، با شعار «رضاشاه روح شاد» صورت انقلاب سیاسی به خود گرفت و این انقلاب نیز به سرعت با گسترش به نزدیک به ۱۰۰ شهر، جلوه‌ای ملی پیدا کرد. پیوستگی شعارها و یکسانی خواست‌ها از دی ۱۳۹۶ تاکنون - که در زمستان ۱۴۰۱ بسر می‌بریم - سندی است بر این ادعا که انقلاب ملی ایران نه از شهریور ۱۴۰۱ که از دی ۱۳۹۶ آغاز شده است.

۲ - حزب ایران نوین ایران را سرزمین تاریخی همه ایرانیان می‌داند که پیوندهای ملی از سده‌ها پیش به صورت طبیعی در آن پدیدار شده بود و تا امروز تداوم یافته است. از این رو حزب با اطلاق صفاتی چون «اتنیک» به شهروندان این کشور مخالف بوده و آن را بر خلاف پیوستار تاریخی این کشور کهن می‌داند. این نه ادعای یک تشکیلات سیاسی بلکه بیان آنچه است که در خیابان‌های شهر و روستا در ایران می‌گذرد. در طول شش ماه گذشته، از سیستان و بلوچستان تا کردستان و آذربایجان و از خراسان تا خوزستان، شعارهایی همگرایانه و ایران‌گرایانه سر داده شده‌اند. طی پنج سال گذشته و در روند این انقلاب ملی چرا شاهد سر داده شدن شعارهای به اصطلاح «اتنیکی» میان شهروندان ایرانی نبودیم؟

۳ - در ادامه بند بالا شایسته تاکید موکد می‌دانیم که حزب ایران نوین ایران را برای همه ایرانیان می‌داند، همه ایرانیان را در قالب «ملت ایران» می‌شناسد، زبان فارسی را زبان ملی کشور می‌داند، دیگر زبان‌ها و گویش‌های موجود در کشور را سرمایه ملی و شایسته تقویت و گسترش می‌داند، تاریخ کشور را نه تاریخ «تبعیض» بلکه مایه افتخار و درس‌آموزی می‌داند و ضمن آنکه ایران را کشوری غیرقابل تجزیه می‌داند با فعالیت تجزیه‌طلبانه نیز سخت مخالف است و آن را موجب جنگ داخلی و بر خلاف امنیت ملی ایرانیان ارزیابی می‌کند. همچنین حزب ایران نوین ضمن مخالفت اصولی با فدرالیسم، باورمند به ضرورت توانمندسازی اداری مراکز استان‌ها و تمرکززدایی از مرکز کشور است.

۴ - حزب ایران نوین پرچم ملی کشور را پرچم سه رنگ سبز و سفید و قرمز با نشان شیر و خورشید می‌داند. قهرمانان انقلاب مشروطه در قانون مشروطه به این پرچم تاریخی جلوه قانونی بخشیدند و در آن قانون، آن را به



عنوان پرچم ملی تثبیت کردند. با توجه به اینکه صدها ویدئو و تصویر از تظاهرات ایرانیان درون و بیرون کشور نیز وجود دارد که پرچم شیروخورشیدنشان را به عنوان پرچم ملی در تظاهراتها برای رهایی کشور در دست گرفته‌اند، حزب ایران نوین پیشنهاد می‌دهد که جریان‌ها و افرادی که تمایل دارند به نام انقلاب ملی ایران سخن گویند، نمادهای ملی را برای متون خود در نظر گیرند نه نشان‌هایی که نمادهای کمونیستی و یا غریبه با فرهنگ و تاریخ ایران را به ذهن متبادر می‌کند. در این راستا حرکت شاهزاده رضا پهلوی قابل ستایش است که در سفر اخیر اروپایی خود و از جمله در گفتگو با نمایندگان پارلمان اروپا از پرچم شیروخورشیدنشان بهره گرفت.

۵ - حزب ایران نوین یادآوری می‌کند که هر گونه کنوانسیون و معاهده و توافق بین‌المللی که از طرف افرادی یا متونی برای کشور ایران پیشنهاد می‌شود، تا پیش از تصویب در پارلمان ملی کشور ایران هیچ گونه مشروعیتی ندارد. تنها نهادی که مشروعیت تصویب یا رد کنوانسیون‌ها را دارد، پارلمان ملی کشور است که آن نیز بایستی بر اساس اصول بنیادین ملی و طبق آیین‌نامه اجرایی انتخابات، توسط ملت ایران انتخاب شود. ضمن اینکه در شرایط کنونی، حزب ایران نوین بیش از آنکه معرفی انواع کنوانسیون‌های بین‌المللی و بحث درباره عضویت یا عدم عضویت در آن را شایسته‌ی گفتگو بداند، کنشگری در راستای کمک به ایرانیان مبارز درون کشور برای پیشبرد انقلاب ملی برای برانداختن جمهوری اسلامی را ضروری می‌داند. کمک‌هایی که می‌تواند در قالب دسترسی هر چه آسان‌تر به گردش آزاد اطلاعات و نیز کمک به پیش‌نیازهای اعتصابات گسترده نمود پیدا کند.

۶ - حزب ایران نوین تنها نهاد و روند معتبر برای تعیین تکلیف نهایی درباره نوع نظام حاکم بر کشور و مختصات قانون اساسی بر کشور را فراندنم آزاد برای انتخاب نوع نظام و نیز مجلس موسسان منتخب ملت ایران می‌داند. بحث درباره شکل و چگونگی نوع نظام و مختصات نظم جانشین جمهوری اسلامی البته که نکو و لازم است ولی از هیچ‌گونه قدرت تعیین‌کنندگی برخوردار نیست. آنچه اکنون لازم است تلاش برای رهایی کشور از رژیم نامشروع اسلامی است که نیازمند سازماندهی و یاری‌رسانی به مبارزان درون کشور است. بر این اساس حزب ایران نوین بار دیگر از همه ایران‌گرایان، پادشاهی‌خواهان و پهلوی‌گرایان دعوت می‌کند مرامانه این حزب را در وبسایت حزب ایران نوین مطالعه کرده و در صورت پسند، درخواست هموندی را که در صفحه نخست سایت قرار دارد، پر کرده تا پس از طی کردن روند هموندی، حزب ایران نوین از افتخار همکاری آنان برخوردار شود. ایران جز با اراده و سازمان‌یافتگی میهن‌پرستان از چنگ میراث‌داران آشوب شوم ۵۷ رها نخواهد شد.

پاینده ایران

حزب ایران نوین

۲۲ اسفند ۲۵۸۱